
Seminář Řízení projektů
ROP SV- závěrečná
monitorovací zpráva,
kontroly a udržiteln

11. 10. 2012 09:58

V rámci realizace projektu Posílení absorpční a adminstrativní kapacity (PAAK) Vás zveme na
semináře s tématem Řízení projektů ROP SV- závěrečná monitorovací zpráva, kontroly a
udržitelnost.

Předložením  závěrečné  monitorovací  zprávy  a  proplacením  dotace  Vaše  povinnosti
vzhledem  k  poskytovateli  dotace  nekončí!

Cílem semináře je seznámit Vás se závěrečnou monitorovací zprávou projektu a povinnostmi,
které  Vás  čekají  v  období  udržitelnosti.  Jaké  jsou hlavní  podmínky udržitelnosti  projektu?
Jakým  způsobem  jsou  sledovány  příjmy  a  výdaje  projektu?  Zavázali  jste  se  k  vytvoření
pracovních míst? Poradíme Vám jak je správně vykazovat. Jaké můžete očekávat kontroly na
projektu,  co  může  být  předmětem  kontrol,  jaká  nejčastější  pochybení  kontrolní  orgány
nacházejí.  Tato  a  další  témata  budou  procvičena  v  rámci  praktických  workshopů  na
konkrétních případech.

Termíny seminářů:

14. 11. 2012 Liberec

21. 11. 2012 Pardubice

28. 11. 2012 Hradec Králové

Seminář  je  určen  pro  realizátory  projektu  financovaných  z  Regionálního  operačního
programu NUTS II Severovýchod.

Registrace jsou možné elektronicky na webových stránkách projektu PAAK zde.

 www.cep-rra.cz/paak

http://old.cep-rra.cz/paak/?page=seminare-registrace
http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/_external/fckeditor/editor/www.cep-rra.cz/paak


 


